

Mińsk Mazowiecki, dnia 30.05.2023 r.

WI.271.11.2023

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa elektroenergetycznych trzech dwustanowiskowych stacji ładowania autobusów elektrycznych nN-0,4kV przy ul. Kołbielskiej wraz z instalacją i uruchomieniem na działkach o nr ew. 7715/3 i 7715/4 w Mińsku Mazowieckim wraz z przyłączami kablowymi nN-0,4KV”

Zgodnie z Rozdziałem 3 ust. 13 Specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia - *zwanej dalej „SWZ”*. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 3 ust. 2 zgodnie z poniższym brzmieniem?

Termin zakończenia robót budowlanych:..... **tygodni od dnia przekazania terenu budowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 3 zgodnie z poniższym brzmieniem?

Odbiory, o których mowa w ust. 1, lit. a), dokonywane będą niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie do 2 dni licząc od daty zgłoszenia potwierdzonej wpisem do Dziennika budowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 7 zgodnie z poniższym brzmieniem?

Odbiór końcowy przedmiotu umowy rozpocznie się w terminie do 7 dni od dnia pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 7 Załącznika nr 7 do SWZ Wzór umowy. Jednocześnie Zamawiający zmienia brzmienie §7 ust. 4 Załącznika nr 7 do SWZ.

Załącznik nr 7 do SWZ Wzór umowy otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 12 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

W przypadku stwierdzenia w toku czynności odbiorowych albo w okresie rękojmi wad, które nie nadają się do usunięcia, Zamawiający może zażądać wykonania robót po raz drugi na koszt Wykonawcy zachowując przy tym prawo do domagania się od Wykonawcy odszkodowania za szkody lub naprawienia szkody wynikłej z opóźnienia, na warunkach określonych w niniejszej umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 13 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

Jeżeli stwierdzone wady lub usterki umożliwiają użytkowanie przedmiotu umowy, Zamawiający dokona odbioru, a w sporządzonym protokole odbioru określi wszystkie stwierdzone wady i usterki oraz wyznaczy termin ich usunięcia, jednak nie krótszy niż 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 3 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

Wykonawca obowiązany jest do usunięcia zgłoszonych wad i usterek w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 4 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

W razie wystąpienia wad lub usterek w okresie trwania rękojmi i gwarancji, Zamawiający zgłosi je na piśmie Wykonawcy niezwłocznie po ich ujawnieniu, wyznaczając termin technicznie i organizacyjnie uzasadniony na ich usunięcie, jednak nie krótszy niż 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 6 zgodnie z poniższym brzmieniem?

Bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 48 godzin po zawiadomieniu Wykonawcy przez Zamawiającego usuwane będą:

- a. awarie sieci uzbrojenia terenu,
- b. usterki i wady stanowiące zagrożenie bezpieczeństwa

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 9 zgodnie z poniższym brzmieniem?

W okresie gwarancji, w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego, przy udziale Wykonawcy, zostaną przeprowadzone coroczne przeglądy gwarancyjne. Zamawiający będzie informował Wykonawcę o przeglądach gwarancyjnych w formie pisemnej z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem. Z każdego przeglądu zostanie sporządzony protokół. W przypadku stwierdzenia wad Wykonawca usunie je w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 10 zgodnie z poniższym brzmieniem?

Przed upływem terminu gwarancji jakości, w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego, Wykonawca zgłosi się na terenie wykonanego przedmiotu umowy i dokona razem z Zamawiającym ostatecznego odbioru robót przedmiotu umowy. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o terminie ostatecznego odbioru robót, co nastąpi w formie pisemnej z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem. Z odbioru zostanie sporządzony protokół. W przypadku stwierdzenia wad lub usterek Wykonawca usunie je w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 11:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 10 ust. 12 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

W przypadku nieusunięcia wad lub usterek w wymaganym terminie ze względu na przyczyny zależne od Wykonawcy, Zamawiający może naliczyć karę umowną zgodnie z §11 ust.1 lit. b) umowy oraz zlecić ich usunięcie innej firmie, posiadającej odpowiednie kwalifikacje, na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 12:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 11 ust. 3 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

Łączna wartość kar umownych płaconych przez każdą ze Stron drugiej Stronie nie może przekroczyć kwoty stanowiącej 20% wynagrodzenia umownego brutto, przy czym Strony zachowują prawo do odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, z zastrzeżeniem § 11 ust. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13:**Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 11 ust. 4 zgodnie z poniższym brzmieniem?**

Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za szkody będące następstwem nienależytego wykonania przedmiotu umowy, z tym zastrzeżeniem, iż odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy nie obejmuje szkód z tytułu jakiegokolwiek utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w korzystaniu, utraty umów, jakichkolwiek strat następczych lub pośrednich, w tym utraconych korzyści. Odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, ze wszystkich tytułów w tym wynikających z Umowy, ograniczona jest do 20% wynagrodzenia brutto określonego w §6 ust. 1 Umowy. Ograniczenie odpowiedzialności ma zastosowanie w zakresie zgodnym z obowiązującym prawem i bez względu na to, czy roszczenie oparte jest na niewykonaniu lub nienależytym wykonaniu umowy, niedotrzymaniu gwarancji, niedbalstwie, odpowiedzialności na zasadzie ryzyka, delikcie cywilno-prawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu zawartego w § 11 ust. 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 12 ust. 1 pkt 4) zgodnie z poniższym brzmieniem?

3) Wykonawca z przyczyn od niego zależnych nie rozpoczął robót w przeciągu 30 dni od daty przekazania terenu budowy lub zaprzestał ich wykonywania na okres 30 dni i nie kontynuuje, pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w powyższym zakresie.

/Dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 7 Wzór umowy_30.05.2023